
COMUNE DI TOFFIA                   Provincia di Rieti 

02039 Toffia, Via di Porta Maggiore n. 9 – partita IVA 00109970574 
numero telefonico 0765326032 numero telefax 0765326375 

 

 

DETERMINAZIONE N.  399         DEL   30.12.2021                           . 

 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

 

OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE FUNZIONAMENTO 

UFFICIO GIUDICE DI PACE – ANNO 2021. 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

Preso atto che il Comune di Toffia  è ricompreso nell’ambito di competenza dell’Ufficio del Giudice di 

Pace di Poggio Mirteto; 

 

Atteso che il Giudice di Pace è chiamato a rappresentare l’organo di giustizia più vicino al cittadino e 

svolge importanti funzioni in materia di contenzioso, oltre a rilevanti compiti in materia di 

conciliazione; 

 

Visto la richiesta di compartecipazione  alle  spese per il funzionamento dell’Ufficio del Giudice di 

pace di Poggio Mirteto  per l’anno 2021; 

  

Ritenuta la necessità di procedere alla relativa liquidazione; 

 

Visto il D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto lo Statuto del Comune di Toffia; 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2021-2023; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare la somma di € 1.000,00 in favore del Comune di Poggio Mirteto a titolo di quota di 

compartecipazione alle  spese di funzionamento dell’Ufficio del Giudice di Pace, relativa 

all’anno 2021; 

 

2) Di impegnare e imputare la somma di € 1.000,00 come segue: 

 



 

 

 

 

 
 MISSIONE PIANO   

Esercizio Esigibilità 
 

CAPITOLO PROGRAMMA DEI CIG 
  

     

  CONTI       

  FINANZIARIO  2021  2022 2023 succ. 
    

€ 
 

€ € 
 

      

183 01.11 1.04.01.02.003 ====  1.000,00     
         

 

Il Responsabile del Servizio dell’Area Amministrativa 

F.to (Ilario Mattei ) 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO- Attestazione di copertura finanziaria ( art. 151 comma 4° 

D.Lgs n. 267 del 18.08.2000) 

 

Si attesta che la  spesa di cui al presente atto ha copertura finanziaria nel corrente esercizio 
 
CAPITOLO MISSIONE/PROGRAMMA PIANO DEI CONTI 

FINANZIARIO 

IMPORTO IMPEGNO N. 

183 01.11 1.04.01.02.003 
1.000,00 670/21 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ECONOMICO FINANZIARIO 

F.to ( De Santis Rina) 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’albo pretorio on-line del Comune di Toffia al n  33 il 

18.01.2022 e vi rimarrà esposto per quindici giorni consecutivi, fino al 02.02.2022 

 

Data 18.01.2022 

 

Il messo di notificazione 

     F.to( Rita Di Bartolomei) 

 
 


